
• Použijte během jógy nebo meditace k vytvoření 
pozitivní a utěšující atmosféry.

• Přidejte do oblíbeného hydratačního krému,  
abyste si užili její zkrášlující prospěch.

• Naneste na zápěstí a krk jako parfém,  
abyste si během dne užili příjemnou vůni.

Doporučené použití

• Má sladkou, teplou, květinovou vůni.

• Pomáhá zvýraznit zdravý vzhled pokožky.

• Poskytuje zkrášlující prospěch, když se zkombinuje 
s hydratačním krémem ART Light Moisturiser od 
Young Living.

Vlastnosti a prospěch

Olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus dulcis), 
olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium bergamia)*, 
olej z myrhy (Commiphora myrrha)*, olej z květů 
pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej ze dřeva 
santalovníku bílého (Santalum album)*, olej z květů 
ylang ylang (Cananga odorata)*, olej ze semen 
koriandru (Coriandrum sativum)*, olej z jehličí smrku 
černého (Picea mariana)*, olej z listů meduňky (Melissa 
officinalis)*, olej z listů yzopu (Hyssopus officinalis)*, 
olej z květů růže (Rosa damascena)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool** 

*100% čistý esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin 
přímému slunečnímu nebo ultrafialovému záření. Není 
určeno pro použití během těhotenství či kojení.

Varování

Esenciální olej z bergamotu, myrhy, pelargonie, santalovníku bílého, ylang ylang, meduňky a růže

Hlavní složky

Deset esenciálních olejů, s láskou sklízených z rostlin původem z exotických míst, se ve 
White Angelica spojuje k vytvoření směsi, která je jediná svého druhu. Olej z pelargonie, 
ylang ylang, meduňky a růže poskytuje sladké, květinové tóny, olej z bergamotu 
a meduňky nabízí dávku svěžího citrusu a olej z myrhy, smrku černého z Northern Lights, 
yzopu a santalovníku bílého vyvažuje směs teplým, dřevitým základem. Díky vůni směsi 
esenciálních olejů White Angelica můžete vytvořit pozitivní atmosféru a podpořit pocity 
bezpečí a optimismu – bez ohledu na to, co si pro vás život přichystá. Lidé mají směs 
White Angelica také rádi pro její zkrášlující prospěch. Přidejte pár kapek do oblíbeného 
tělového mléka, abyste své pokožce poskytli láskyplnou péči, kterou potřebuje.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 32155

White Angelica


